
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111  ustawy z dnia  12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 847,68 16,00 75 863,68 

 75495  Pozostała działalność 36 847,68 16,00 36 863,68 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

36 847,68 16,00 36 863,68 

Razem: 35 759 660,88 16,00 35 759 676,88 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 września 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 928 592,47 0,00 5 928 592,47 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 360 100,00 0,00 2 360 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 -5 000,00 91 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 2 000,00 25 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 187 816,07 0,00 3 187 816,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 916,00 -2 000,00 28 916,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

750   Administracja publiczna 5 911 527,77 0,00 5 911 527,77 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 400,00 0,00 219 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  198 000,00 -600,00 197 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 500,00 18 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 200,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 787,91 0,00 110 787,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 17 000,00 1 000,00 18 000,00 
  4260 Zakup energii 500,00 3 200,00 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 477,91 -3 200,00 75 277,91 

801   Oświata i wychowanie 11 478 068,71 0,00 11 478 068,71 
 80101  Szkoły podstawowe 8 048 020,39 -17 500,00 8 030 520,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 844 165,00 -7 500,00 836 665,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 264,00 -10 003,00 249 261,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 -550,00 9 950,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 553,00 2 053,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 536 112,63 17 500,00 553 612,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 800,00 7 500,00 64 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 120 000,00 10 000,00 130 000,00 

851   Ochrona zdrowia 138 329,93 0,00 138 329,93 

1



 85195  Pozostała działalność 45 200,00 0,00 45 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -100,00 5 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 100,00 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 520 911,06 16,00 1 520 927,06 
 85202  Domy pomocy społecznej 450 000,00 15 400,00 465 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 450 000,00 15 400,00 465 400,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 262,00 -15 400,00 74 862,00 

  3110 Świadczenia społeczne 80 262,00 -15 400,00 64 862,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 395 377,00 0,00 395 377,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 508,00 2 585,00 20 093,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 000,00 12 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 985,00 -3 585,00 400,00 
 85295  Pozostała działalność 184 828,06 16,00 184 844,06 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 128,00 16,00 144,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 850 129,47 0,00 2 850 129,47 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 154 428,50 0,00 1 154 428,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 4 000,00 11 500,00 
  4260 Zakup energii 328 113,50 -17 200,00 310 913,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 13 000,00 48 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 200,00 300,00 

Razem: 36 996 228,88 16,00 36 996 244,88 
 

2


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku


